
Informacje dla Rodziców 

Rzeczy, które należy przygotować dziecku na wyjazd: Proponujemy spakować je 

wraz z dzieckiem, aby wiedziało co ma i co jego jest. 

 

 kurtka (płaszcz, peleryna) przeciwdeszczowa z kapturem - warto zainwestować  

w ten element ubioru, radzimy zakup dobrej jakości kurtki, która wystarczy na lata,  

a dziecko nie będzie mokre od potu, 

 obuwie – wygodne obuwie do dłuższego chodzenia oraz sandały lub miękkie obuwie, 

 obuwie domowe – klapki, 

 bielizna - ilość równa liczbie dni + 1. Dla dzieci młodszych warto dać kilka dodatkowych sztuk 

na wszelki wypadek, 

 koszulki / T-shirty - podobnie jak z bielizną. Najlepiej na każdy dzień, 

 bluza z długim rękawem - proponujemy zabrać dwie bluzy, 

 krótkie i długie spodnie - Krótkie 3-4 sztuki, długie 2 sztuki. Nie powinno zabierać samych 

dżinsów czy sztruksów, gdyż w przypadku przemoczenia długo schną. Warto zadbać o głębokie 

kieszenie, aby przypadkiem dziecko nie zgubiło portfela czy telefonu, 

 zestaw do spania - czyli piżama albo dodatkowa koszulka i spodenki. Młodsi uczestnicy mogą 

wziąć małą poduszkę albo pluszaka, 

 zestaw do mycia i higieny – ręcznik (jeden do mycia, drugi na basen), mydło, żel, szampon, 

pasta i szczoteczka do zębów, grzebień. Opcjonalnie dezodorant, gumki/spinki do włosów. Jeśli 

ekwipujemy rodzeństwo czy dziecko jedzie z przyjacielem niektóre rzeczy mogą dzielić np. 

pastę do zębów czy szampon, 

 Aktualna legitymacja szkolna !!! 

 Leki używane indywidualnie (proszę przekazać informacje wychowawcy wraz z załączoną 

informacją określającą sposób ich podawania - zbiorcza kartka - kiedy, w jaki sposób, 

dawkowanie oraz pozwoleniem dla wychowawcy na ich podawanie. Dodatkowo warto napisać 

dawkowanie na każdym opakowaniu) 

Dodatkowy zestaw kolonijny dla dziecka: 

 strój kąpielowy, czepek, okularki, krem do opalania - nawet gdy dziecko nie potrafi pływać. 
Można spakować dodatkowy ręcznik plażowy, 

 aparat, telefon, powerbank wg uznania, 
 mały plecak podręczny, 
 okulary przeciwsłoneczne, czapka, bandamka, 
 „off”, lub inny środek przeciw komarom, aviomarin, lokomotiv wg uznania 

Prosimy nie dawać dzieciom cennych oraz zbędnych przedmiotów! 

 Pieniądze dla dziecka, proszę włożyć w kopertę. Na kopercie napisać imię i nazwisko dziecka oraz 
kwotę, którą zawiera. Nie zaklejać koperty przed sprawdzeniem. Jeśli to możliwe, proszę przygotować 
pieniądze w małych nominałach np. 10, 20 zł. Jeżeli państwo określacie limit dziennej wypłaty, proszę 
to zapisać na kopercie. 

***** 
nr tel. do kierownika obozu: Paweł Janowski – 501-069-710 

***** 
Zbiórka w dniu 12.07.2022 roku, o godz. 08.00 wyjazd ok. 08:30-09:00 

(parking przy kortach i Orlenie, Al. Zygmuntowskie) 

Powrót w dniu 20.07.2022 roku, ok. godz. 16:00-17:00 

***** 

Dom Wypoczynkowy POD TABOREM 

www.niedzica.pl 

34-441 Niedzica, os. Pod Taborem 2 

tel. +48 18 26 29 382  


